e Vodafone Italia S.p.A. per le motivazioni di cui in premessa. 

3. La società Vodafone Italia S.p.A. è tenuta a corrispondere in favore dell’istante, 

i seguenti importi maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione 

dell’istanza: 

i. euro 1.020,00 (milleventi/00) a titolo di indennizzo per la mancata 

attivazione dei servizi sul link di rete fissa. 

4. La società TIM S.p.A. è tenuta a corrispondere in favore dell’istante, entro 

sessanta giorni dalla notifica del presente provvedimento e con le modalità indicate in